
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W POZNANIU 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie  ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 

Ostoja Pilska PLH300045 

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 

1726, 2185 i 2375) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się plan zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Ostoja Pilska PLH300045, zwanego 

dalej „obszarem Natura 2000”. 

§ 2. Opis granic obszaru Natura 2000 zawiera załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Mapę obszaru Natura 2000 przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Identyfikację istniejących i potencjalnych zagrożeń dla zachowania właściwego stanu ochrony siedlisk 

przyrodniczych i gatunków będących przedmiotami ochrony obszaru Natura 2000 zawiera załącznik nr 3 do 

zarządzenia. 

§ 5. Cele działań ochronnych określa załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. 1. Działania ochronne ze wskazaniem podmiotów odpowiedzialnych za ich wykonanie i obszarów ich 

wdrażania określa załącznik nr 5 do zarządzenia. 

2. Lokalizację obszarów wdrażania działań ochronnych przedstawia załącznik nr 6 do zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Regionalny Dyrektor  

Ochrony Środowiska w Poznaniu 

(-) Miłosława Olejnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 667



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 667



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 667



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 667



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 667



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 69 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 70 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 71 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 72 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 73 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 74 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 75 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 76 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 77 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 78 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 79 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 80 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 81 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 82 – Poz. 667



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 83 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 84 – Poz. 667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 85 – Poz. 667



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 86 – Poz. 667


		2023-01-20T12:06:13+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




